tulo vendicionis corporaliter trado et transero et quasi ut est dictum precio videlicet duarum millium centum librarum regalium Majoricarum minutorum, francarum et quitarum tam a laudemis, impossicionibus, scripturis et instrumentis que a misslonibus quibuscumque evenientibus qualitercumque; Excepio tamen ab hoc venditione, et in ea intellige non intendo, omnia debita, et census in proximo transacto festo sanctorum Petri et Felicis Augusti inclusive, cum sic dictum fuerit inter me et vos et specialiter conventum in presenti venditione, in aliqua non obstante ea possim petere, exigere et habere a quibuscumque ut detinentibus qibusvis juribus sive modis quos a vobis confiteor habuisse et recepisse numerando voluntate mee; unde renuntiando pecunie non numerate, non habite et non recepte et doli mali et actioni in factum ac legi qua deceptis ultra dimidium justi precii subvenitur, dono et remitto vobis et vestris donatione pura, mera, simplici, irrevocabili inter vivos si quod haec venditio plns valet, valuerit de cetero pretio memorato; constituens predicte que vobis vendo vestro et vestrorum nomine possidere donec inde possessionem acperitis corporalem, et quasi vos vel vestri, quam liceat vobis et vestris aprehendere et lice te retinere quandocumque de vestris et vestrorum processerit voluntate, et titulo et ex causa hujusmodi vendicionis do et cede vobis et vestris omnia loca et jura mea, voces, vices, rationes et acciones reales et personales, mixtas, utiles et directas ac hipotecarias rei et aliis quiscumque mihi pertinentes et competere volentes in predictis que vobis vendo et eorum occasione adversus quascumque personas rei et bona causis titulis et juribus quibuscumque quibus juribus et rationibus meis predictis possitis vos et vestri amodo uti agere et excercere et experiri ac defendere ac tueri in judicio et extra quemadmodum ego facere poteram ante presentem vendicionem, volens et mandans tenore presentis publici instrumenti, vicem epistole in hac parte gerentis prenominatis personis censis et terram tenantibus et dictam cavalleriam seu partem ejusdem possidentibus quatenus a presente die ab inde de omnibus juribus mihi pertinentibus pretextu et occasione partis simedietatis mee cavallerie superius recitate prout quisque vobis tnetur et tenebitur et vestris respondeant et satisfaciant de cetero prout mihi et meis respondere et satisfacere tenebuntur

ante presentis vendicionis celebrationem. Quandam ego constituo vos et vestros in predictis omnibus et singulis ibi et inde in rem vestram dominos et procuratores ad petendum, exigendum et recipiendum, agendum, et defendendum, habendum, tenendum, percipiendum et quasi dandum, impignorandum, et aliter alienandum, inde faciendum vestras et vestrorum omnimodas voluntates, exceptis tamen personis et locis prohibitibus, salvo tamen in predictis infudacione, fadice, laudemio et omni alio jure dictorum dominorum supradicte Baroniae et eorum successorum sive convenio et premitto solemniter et bona fide vobis et vestris quod predicta que vobis vendo faciam et vestros semper habere, tenere et in sana pace possidere et quasi contra omnes personas et tenebor ei teneri promitto vobis et vestris firmiter de eviccione et omni dampno et interesse missiobibus et expensis in lite et extra pro contratis tamen meis propriis et non aliis cum sic fuerit inter me et vos actum et conventum stipulacione mediante sive dictam partem cavallerie alicui persone seu personis non imping norari obligari nec allis transportari aliquo titulo sive causa et si forte per aliquam personam extraneam vel privatam cujuscumque condicionis existos in predictis que vobis vendo seu parte ejusdem fierit vel movebitur vobis vel vestris pro contractibus tamen meis propriis et non aliis questio aliqua, peticio vel demanda in judicio vel extra mose opponemus ego et mei ac opponere promitto vestri et vestrorum defensioni et pro vobis et vestris respondebimus et satisfaciemus omni querelanti et agenti in judicio et extra pro predictis vel occasione eorundem et in nos suscipiemus causam seu littes et onus litigii et ipsam causam ducemus et defendemus nostris propriis sumptibus et expensis a principio litis usque ad talem definitivam sentenciam a qua non liceat ulterius appellari aut si vos aut vestri ipsam causam seu littes ducere volueritis quod sit in eleccione vestri et vestrorum, Ego enim et mei servabimus vos et vestros indemnes et indemnia a predicta emptione et restituemus vobis et vestris omni excepcione et dilatacione remoti omnes missiones et expensas ac etiam dampna et interesse dicte vendicionis si in toto aut in parte fuerit subsecuta de et superioribus creditatur ex dicto pacto vobis et vestris solo plano et simplici verbo, nullo juramento, nulloque alio probacionis genere requisito, nec etnea-

mini etiam vos vel vestri mihi vel meis questionem aliquam vel demandam denunciare, si qua in predictis contra vos vel vestros ab aliquo moveatur primo ipsa denunciacione facta vel non facta teneamur inde ego vel mei vobis et vestris de eviccione et interesse omnium predictorum, volo etiam et vobiscum pactum facio quod ab aliqua sentencia si qua in predictis lata fuerit contra vos et vestros non teneamini appellare neque ego vel mei possimus in et super Advocari. Procuratoris ac Judicis imperitiam allegare vel quod in predictis vobis injurya facta fuerit vel offensa vel quod in eisdem vos vel vestri negligentes fueritis vel remissi quia hec omnia inter me et vos et singula sic acta sunt pariter et contenta. Renuncias scienter legi dicenti quod emptor debet et teneatur motiam sibi questionem denunciare emptori et dicere et si quod per imperitiam vel maliciam judicis vel suam contumaciam emptor sit condemnatus quod emptori venditor de evictione rei vendite non tenetur et pro predictis omnibus et singulis sic attenendis et complendis, tenendis et servandis ac ratis, gratis, validis atque firmis semper habendis obligo vobis et vestris omnia bona mea mobilia et immobilia habita et habenda ubique cum omni juris solemnitate pariter et cautela quam et que hic habere voluit volo penitus pro expensis ac si de verbo ad verbum essent serio sus recitata et descripta. Ad hec nos Joannes de Junio legum doctor et Joanneta uxor venerabilis Petri de Villalonga mercatoris Majoricarum dicti venerabilis Blasii venditoris filii videlicet. Ego dicta Joanneta nomine meo proprio et consum et voluntate dicti viri mei huic actui presentes et consentientes, Ego dictus Joannes nomine meo proprio et nomine Bernardi de Junio filii et heredis venerabilis Blasii de Junio fratris mei quandam pro quo promitto de rato habendo cum factus fuerit major et predicta omnia laudando, approbando et confirmando, mando sub bonorum omnium meorum obligatione laudantes et concedentes predictam et superius incertam vendicionem et pretii ejusdem solucionem et omnia alia universa et singula supra et infra scripta ac recitata in presenti instrumento promittimus videlicet; ego dictus Joannes pro me et dicto Bernardo de Junio pupillo et ego dicta Joanneta nomine proprio quod contra preinsertam vendicionem seu minimam partem ejusdem seu aliquid de precontentis in eadem non veniemus neque veniet

dictus Bernardus, cum factus fuerit major, seu ante, pretextu seu occasione quorunque jurium nobis et utrius nostrorum seu dicto Bernardo ex persona dicti Blasii patris sui jam in bonis dicti Blasii patris mei avisque sui quam domine Francisquine ejus uxoris matrue nostre, modo quocumque, tam jure nature quam aliis pertinentium sub bonorum meorum omnium ubique habitorum et habendorum obligacione. Renunciantes quantum ad hec omnibus juribus nostris et utrius nostrorum pertinentibus pre viis nominibus tam jure nature quam aliis qualitercumque in bonis dictorum parentum meorum omnibusque juribus, legibus et consuetudinibus predictis obviantibus ullo modo; et ego dictus Joannes de Junio pro stabillori et securitate emptionis predice per pactum inter me et vos dictum honorabilem Raymundum solemni stipulacione vallatum pro ut superius protestatum est promitto et bona fide convenio vobis dicto honor Raymundo in manu et posse dicti et infrascripti notarii ut supra stipulatis et vestris casu quo dictus Bernardus de Junio pupillus seu alias loco sui cum factus fuerit major aut ante contra vos dictum honor Raymundum aut partem cavaillerie superius recitate per vos eptam ratione juris sibi pertinentis in bonis dicti Blasii de Junio avi sui aut domine ejus uxore jure nature aut aliis favebat questionem aliquam seu demandam et nolebat prout per me fuit factum laudare, emologare, ratificare et confirmare omnia et singula supradicta et renunciare omnibus juribus pertinentibus sibi quantum ad hanc venditionem jure nature aut aliis defendere vos dictum venerabilem militem emptorem ab omni ejus inquietacione petizione et demanda pro parte ipsius Bernardi et ejus nomine facienda quovismodo meis propriis missionibus et expendo et servare vos dictum venerabilem emptorum indempnem ante dampnum datum eis et post in dicta vestra emptione ab omnibus missionibus gravaminibus et expensis tunc substentis aut substinentis super pena ex pacto omnium missionum dampnorum sumtum sumptorum et interesse fiendorum quavis causa et ratione de et super quibus creditur vobis et vestris solo pleno et simplici verbo sine testibus et juramento et remissa judiciali taxacione quacumque, promittens omnia recitare superius et vestram indemnitatem atendere et completere sub bonorum meorum obligacione. Renuncians quantum ad hec quia